
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824045

Prodej řadového RD, 180 m2, Jindřichův Hradec, Otín

Prodej rodinného domu, 180 m?, Jindřichův
Hradec - Otín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890409 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jindřichův Hradec, Otín

Prodej rodinného domu, 180 m?, Jindřichův Hradec - Otín

Nabízíme vám prostorný a skvěle udržovaný rodinný dům v klidné
lokalitě Otína, jen pár minut od Jindřichova Hradce. 

Dům je ve výborném stavu, nepotřebuje žádné investice, a
představuje ideální domov pro rodiny, které hledají pohodlí, prostor a
klidné bydlení.

Dispozice domu:  5+1+hala a šatna.
Podsklepení a dvě garáže, které nabízejí dostatek místa pro
parkování i úložné prostory, centrální vysavač.

Přízemí je promyšleně uspořádané s důrazem na pohodlí a praktické
využití ? najdete zde šatnu, vstupní halu s krbem, technickou
místnost, toaletu a prostornou kuchyň propojenou s velkým
obývacím pokojem. Odtud je vstup na zahradu přes zimní
společenskou místnost, která zajišťuje komfortní spojení interiéru s
exteriérem v průběhu celého roku.

První patro nabízí čtyři samostatné pokoje a koupelnu s přístupem
do půdních prostor. 

Vytápění je řešeno plynovým kotlem s ústřední topením.

Dům se nachází v klidné části Otína, kde si můžete užívat
pohodovou atmosféru bez ruchu města.

CENA: (za nemovitost) 8 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824045

Prodej řadového RD, 180 m2, Jindřichův Hradec, Otín

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 392

Vybavení
lodžie
sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2000

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Vejbor ]]> <![CDATA[

Matěj ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824045

Prodej řadového RD, 180 m2, Jindřichův Hradec, Otín

3 / 3


